令和 4 年 1 月 24 日

お疲れ様です。連絡係の稲垣です。また週を明けてコロナの拡大のステージが

もう一つ上がった気がします。具体的には、各事業所から濃厚接触者の濃厚接

触者になった話題が増えたことや、学校閉鎖が増えていること今一度、違うス

テージに入ったことをみんなで理解して、何とか乗り越えていきたい

各務原市内の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

稲垣会長 様

いつも大変お世話になっております。標題の件につきまして、1.24 時点での

第三報書類添付させていただきます。お手数をおかけ致しますが、協議会の皆

様へご発信いただけますようお願い申し上げます。

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆

株式会社ニッケ・ケアサービス

岐阜事業所

林 亮太

〒509-0141

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 8-7

TEL (058)385-5812  FAX (058)379-1833

携帯 090-1958-5792

E-mail：hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp

http://nikkecare.com

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆

mailto:hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp